
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 007/2022

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas, torna público o
resultado da homologação e ratificação da INEXIGIBILIDADE Nº  007/2022.
Processo  Administrativo  nº  1491/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  PARA  LOCAÇÃO  DE  ESPAÇO  PARA  REALIZAÇÃO  DA
SOLENIDADE DO CASAMENTO SOCIAL PARA AS PESSOAS INSCRITAS
NO PROGRAMA CADÚNICO, em favor de: CAPE SERVIÇOS HOTELEIROS
LTDA, Valor global:  R$ 9.179,00 (nove mil,  cento e setenta e nove reais).
Dotação Orçamentária:  2.094 / 2.096 – 3.3.90.39.  Data da Homologação:
24/03/2022.  Alagoinhas,  24/03/2022.  Ruidinaldo  da Costa  Brito  Dos Reis  –
Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas.

Edição 3.186 | Ano 14
24 de março de 2022

Página 22

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEX 007/2022

Certificação Digital: KHWNLMHU-ISGHGC5I-VJVWPDT4-PFGX1A0X
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


